
sríono 1/ 3 O
šxoeNeRco

objednávka
45023484 / ST, ze dne:

vyt,išEěno:
1L.01 .20L9
]_L.01_ .20L9

ObJednavatel:

št<o-pnnnco, s.r.o
V.Klementa 869
cz 293 60 Bo
Telefon:
Telefax:
oěekáváme Vaše potvrzení zakázky

Nákupčí:
Tel.:

Fox.:

E-moil:

o918í90008

Na zák]-adě našÍch ''Všeobecných nákupních podmínek" objednáváme u Vás
níže uvedené zboží nebo služby. Prosíme, abysEe vrácením poEvrzené ko-píe objednávky vyjádřili souhias s dodávkou'předměEu smloi,'ny " nákupní_
mi podmínkami. za přijetí objednávky a uzavření smIouvy se považuje
také, pokud dodavat,el zahájÍ ěínnost'í, které směřují ke spIněnÍ zakázky
a povinností dodavatele dle této objednávky.

DodavaEeL má povinnosE se seznámit, s oP 3o3',Pravidla BozP, Žp a po
gro exEerní firmy', a se l]Závaznými pokyny BOZP pro obchodní part,nery
sKoDA AUTO'', kEeré jsou volně dosEupné na adrese:
ht tp z / / sko - ene rgo . cz / c s / dokument,y/ os tat,ni / .

Prosíme uvádějt'e ěíslo objednávky a jejích položek v dodacích Iistech,
fakE'uračních dokladech i ve Vaší korespondenci. Bez uvedení těchEo
údajů není možné další zpracování fakt'ury. Faktury bez ěísta
objednávky a jejích položek budou nezaúčtovány vráceny zpět.

Poz. Matollál ě.
Název

MnožstvÍ MJ Cena za MJ Hodnota Měna

Dodavatc]. ě. 84

Firma
áuní podnik,

95 ]./8, Slezské Předměstí
500 03 Hradec Krá].ové 3
Spisová značka A9473 vedená u Kra|ského soudu

v Hradci Králové

010 1
Rozbory vod - Kvasiny -

140.000,00 140.000,00 czK,00
20L9

T
F

E

*

Požadavek na objednávku č.: 4800010881, pol. 0oo01

Šxo.€NER6o, l.r.o.
Václavo Klementa 869' 293 60 Mladá Boleslav
lČ: 6l67593& DlČ: cz61675938

z.prÚm U Ma'l'lóho toudu v Pí.rc sp. an' c' l855o



stíono 2/ 3 I
ŠxoeNgRtio

objednávka tsul 4so23484 l o4o l 11.01.2019

Ce].ková c€na neEEo bez DPH 140.00o,oo czK

Celková cena byla vtrpočítána dle VaĚí cenové nabídky a Je
nepřekročlte1ná:
Dle nab. e-maíIem z 7.L2.20L8 a jednacího prot'oko].u ě. 48000]-088]-

Rozbory průmyslové vody vodního hospodářst'ví, v areáIu šxooe
AUTO a.s. Kvasiny; v rozsahu dle naší poptávky, Vaší nabídky a
jednacího proEokolu.
Výkony budou fakturovány dle skuteěnosti a jednotkových cen dle Vaší
nabídky.
Termín realizace: v průběhu roku 20].9 dle potřeby jednacele

Míeto urěení:
Závod šrcooe AUTo a.s. Kvasiny

TermÍn dodání: 0j.. 01.2019

Dodací podmínky _ obecně ptatné
dle INCoTERMS 2o1o - DAP Závod šrooa AUTo Kvasiny

P1atební podmínky:
do 30 dnů od dokončení výkonů a doruěenÍ fakE,ury ].oo & beze srážky

PracovnÍk pověřený zadáním ací, dozorem, převzeEím prací a odsouhla-
sením
pan(í)

vky:

Pracov
pan ( í)

t'echnických



Strana 3/ 3 I
šxoeNeRco

objednávka tsr.t 4502g484 l o4o l 11.01.2019

SplatnosE' fakE'ury: dle platebních podmínek po převzetí mat'eriá1u neboprovedení výkonů, obdržení a poEvrzení faktúry.
F'akEuru vysEavt,e na firmu' šrco_pNERGo, s.r.o.

Tř. Václava K1ementa 869
293 50 Mladá Boleslav
Ič: 6L6'?5938, Drč z CZ6L675938

Bankovní spojení: a
Zapsáno u Městského soudu v Praze, sp. zn.

Podpisem obou smluvních stran byla uzavřena
oběanského zákonÍku, zákon ě. 89/2oL2 sb. v
Nedílnou souěástí objednávky jsou naše ''Vševetze czE 0L/L6, které jsou dosLupné na:
hutp : / / sko-energo. cz / cs / dokumentyTnakup/ .

c. 38550.

"Smlouva o dÍlo,' podle
plaLném zněnÍ.

obecné nákupní podmínkyt'

Ír":t(ŤEIlVEsilG3ct

9;(() EN

al

šrco_

Závazné přijecí zakázky

Datum z 1.2.2019

výtr
výt

L
2

Právně závazný is a razíEko
lng. Pavel Řehák, technický ředitel

ísk obdrží DoDAVATEL
isk potvrzený dodavat,elem vrátit zpět OB,JEDNAVATELI

Povotit Labe, státní podnlk
VÍta Ncjetllého 951/8

Slerské Přednrěstí
500 03 Hradec Králové

(14)


